
S m l 0 u v a
o Spoluprácí při vymáhání pohledávek

Krajská Zdravotní a.S. .
Se Sídlem 400 ll Usti nad Labem.V Sociální péče 3316/12A.
10525488627
DIC: CZ25488627 ˇ

Zastoupena: Ing. Petr Fiala, generální ředitel
(dále jen „klient“),
a
JUDr. Vratislav Pospíšil,
Soudní exekutor,
Exekutorský úřad Ústí nad Labem,
se sidlem 400 01 Usti nad Labem, Velká Hradebm’ 2,
IČ; 72020253,
(dále jen „exekutor"°),

uzavírají tuto Smlouvu o Spolupráci při Vymáhání pohledávek:

ČI. I.
Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je vymezení Základních podmínek Spolupráce při vymáhání
pohledávek klienta (§ 28 a násl. Zák. č. 120/2001 Sb. o Soudních exekutorech a exekuční
činnosti, exekuční řád, v platném Znění, dále jen „e. i“) exekutorem. Spolupráce klienta s
exekutorem se týká pohledávek klienta Z exekučních titulů podle § 40 e.ř. Vydaných v době do
Zániku účinnosti této Smlouvy, jakož i Z exekučních titulů vydaných v době před účinností této
Smlouvy.

Cl. II.
Práva a povinnosti účastníků před Zahájením exekuce

Jestliže klient přikročí k nucenému vymáhání práva Z exekučního titulu, doručí v
písemné nebo elektronické podobě exekutorovi návrh na provedení exekuce a exekuční titul.



Práva a povinnosti účastníků v průběhu exekuce

ČI. III.

Exekutor je povinen dohodnutou činnost vykonávat na Základě Svých vědomostí a
schopností. Při Své činnosti je vázaný pouze Ustavou Ceské republiky, Zákony, jinými právními
předpisy a rozhodnutími Soudu vydanými v daném řízení.

Exekutor je povinen exekuční činnost vykonávat Osobně, prostřednictvím sve'ho
Zástupce nebo osoby, kterou k výkonu této činnosti podle exekučního řádu Zınocní.

Exekutor, jeho Zástupce nebo exekutorem zmocněné osoby jsou povinny zachovávat
mlčenlivost O všech Skutečnostech, O nichž Se dozvěděli při výkonu exekuční činnosti a které
Se mohou dotýkat oprávněných Zájmů klienta. Povinnost Zachovávat mlčenlivost trvá i po
zániku exekutorského úřadu a po skončení pracovního poměru Zaměstnance, který Se na
exekuční činnosti z pověření exekutora účastnil.

Exekutor odpovídá klientovi Za škodu, která by mohla vzniknout v Souvislosti S
exekuční činností. Exekutor odpovídá klientovi i za škodu Způsobenou jeho Zaměstnanci v
souvislosti S exekuční činností.

či. IV.

Exekutor Se zavazuje, Že v rámci exekučního řízení provede všechna dostupná šetření
k majetku povinné Osoby v rozsahu dle platných právních předpisů, Zejména ke zjištění, zda je
povinný vlastníkem nemovitostí na území Česke' republiky, zda je povinný Zaměstnán a kdo je
plátcem jeho mzdy, Zda je osobou Samostatně výdělečně činnou či Zda pobírá důchod, zda
povinný pobírá postižitelné dávky státní sociální podpory a dále požádá alespoň 10 největších
bankovních ústavů, popř. stavební Spořitelny a penzijní fondy působící na území České
republiky, o Sdělení o účtech povinného.

Exekutor Se pro případ nemajetnosti povinné Osoby Zavazuje, že Zprávu o nemajetnosti
povinné Osoby nepodá klientovi dříve než Za 12 měsíců poté, kdy převzal pověření exekučního
Soudu k provedení exekuce a aniž by alespoň jednou nezopakoval šetření k majetku povinného.

Exekutor se Zavazuje Sdělit klientovi k jeho žádosti informace týkající Se Stavu exekuce
prováděné na Základě této Smlouvy, a to v přiměřené době po takovéto žádosti klienta.

Exekutor se Zavazuje Sdělit klientovi k jeho žádosti aktuální adresu trvalého pobytu
povinného nebo aktuální adresu, na níž Se povinný zdržuje, je-li exekutorovi Známa, a to
v přiměřené době po takovéto žádosti klienta.



ČI. V

Klient Se ZavaZuje poskytnout exekutorovi na jeho vyžádání všechny jemu dostupné
informace a dokumenty o povinném, nutné k výkonu exekuce dle této Smlouvy. Klient je
povinen sdělit exekutorovi vše, co je nutné k řádné realizaci jeho oprávněných Zájmů. Klient je
povinen exekutorovi neprodleně oznámit všechny okolnosti, které by mohly mít vliv na Způsob
výkonu exekuce.

Klient Se Zavazuje, Že exekutora bude neprodleně informovat o všech plněních, která
byla povinným uskutečněna ve prospěch klienta v Souvislosti s vymáhanou pohledávkou.

Klient Se Zavazuje, Že po dobu účinnosti této Smlouvy bude pohledávky podle čl. I
předávat k exekučnímu vymáhání pouze exekutorovi podle této Smlouvy.

Čı. vI.
Náklady exekuce

Náklady exekuce hradí exekutorovi povinný.

Náklady exekuce jsou dle § 87 odst. 1 e.ř. odměna exekutora, náhrada hotových Výdajů,
náhrada Za Ztrátu času při provádění exekuce, náhrada Za domčení písemností, odměna a
náhrada nákladů Správce Závodu a příslušná daň Zpřidané hodnoty (dále jen „náklady
exekuce“). Výši nákladů exekuce upravuje Vyhláška Ministerstva Spravedlnosti ČR č. 330/2001
Sb.

Pro případ Zastavení exekuce pro nemajetnost povinného, nebo Z důvodu, že povinný
Zemřel anebo Z důvodu existence pravoınocného rozhodnutí o úpadku povinného, nebude mít
exekutor vůči klientovi, jako oprávněnému, ve všech exekucích prováděných na Základě této
Smlouvy, nárok na náhradu nákladů exekuce ve Smyslu § 89 věty třetí e.ř..

Ve všech exekucích prováděných na Základě této Smlouvy nebude exekutor klientovi
ukládat Zálohy na náklady exekuce podle § 12 vyhl. č. 330/2001 Sb., pokud by Se účastníci
nedohodli jinak.

Exekucemi prováděnými na Základě této smlouvy Se rozumí exekuce, jejichž vedením
v rv'byl exekutor v dobe ucınnosti této smlouvy pověřen Soudem na Základě exekučního návrhu

ˇıv-klienta, popř. exekuce exekutorem převzaté v dobe ucınnosti této Smlouvy od jiného exekutora.



ČI. VII.
Účinnost

Smlouva Se Sjednává na dobu tří let počínaje ode dne její účinnosti.

Smluvní Strany jsou oprávněny tuto smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodů, a to
s dvouměsíční výpovědní dobou, která Začne plynout 0d prvého dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi

Změny této Smlouvy jsou možné pouze písemnou dohodou účastníků. Při Zásadní Změně
právní úpravy exekučního řízení, jsou účastníci povinni uvést Smlouvu v Soulad s novou právní
úpravou nejpozději do 30 dnů Od účinnosti takové úpravy.

rSmlouva nabýva účinnosti dnem podpisu posledního účastníka.

V Ustí nad Labem dne ..........l .ů .'.Úg- 2017




